
 

UCHWAŁA NR IX/54/07 

RADY GMINY  PŁOŃSK 

Z DNIA 24 KWIETNIA 2007 ROKU 

 

 

w sprawie: nadania nazw ulicom w miejscowości Skarżyn 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada 

Gminy w Płońsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W miejscowości Skarżyn nadaje się nazwy następującym ulicom: 

1. Akacjowa 

2. Aleja Lipowa 

3. Bajkowa 

4. Brzozowa 

5. Bydgoska 

6. Jesionowa 

7. Krańcowa 

8. Leśna 

9. Parkowa 

10. Płońska 

11. Południowa 

12. Olchowa 

13. Wierzbowa 

14. Wiśniowa 

15. Wyszogrodzka 

16. Żurawianki 

 

§ 2. 
 

Lokalizację ulic wymienionych w § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 
 

Mapa nazw ulic stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


